Utskriftsdato: 10.10.2025

Eiendomskart for eiendom 4034 - 145/24// A

Dale

Bandakslivegen

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som folge av at disse opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.

O Grensepunkt - offentlig godkjent

Eiendomsgr lite neyaktig >=500 Grensepunkt lite noyaktig
A Grensepunkt - bolt

Eiendomsgr mindre neyaktig >200<=500 . Grensepunkt mindre neyaktig

Hjelpelinje fiktiv Efe“:"msgr m!::"? “ﬂyﬂk:tg >30<=200 ) Grensepunkt mindre noyaktig x Grensepunkt - kors
10<=30 i i i

Hjelpelinje punktfeste lendomsgr middels noyaklig >10< . Grensepunkt middels neyaktig [ Grensepunkt -ror

Hjelpelinje vannkant Eiendomsgr nayaktig <= 10 @ Grensepunkt noyaktig . Grensepunkt - hjelpepunkt / annet
e Eijendomsgr uviss nayaktighet

------------- Eiendomsgr omtvistet
————— Hjelpelinje vegkant

. Grensepunkt - uten klassifisering



Areal og koordinater for eiendommen

1 435,20 m?

Areal

Representasjonspunkt
Grensepunkter

# Nord Ost

1 6583978,577 452293,719
2 6583968,065 452311,097
3 6583945,718 452359,105
4 6583961,64 452370,22
5 6583976,22 452340,03
6 6583994,014 452305,977

Koordinatsystem

Noyaktigh.

10cm

10cm

10cm

10cm

10 cm

10cm

Arealmerknad

EUREF89 UTM Sone 32 Nord 6583969,866
Nedsatt i Grensepunkttype
Jord (JO) Off. godkjent grensemerke (51)

Jord (JO)
Jordfast stein (JS)
Jord (JO)
Jord (JO)

Jord (JO)

Kamijern (67)

Off. godkjent grensemerke (51)
Off. godkjent grensemerke (51)
Off. godkjent grensemerke (51)

Off. godkjent grensemerke (51)

Ost

Lengde
19,71
20,31
52,95
19,42
33,53

38,42

452331,9695

Grenselinjer (m)

Radius



